НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.07.2020г

        с. Нарва

          № 3/20

О внесении изменений  в решение Нарвинского сельского Совета депутатов от 10.03.2017 года № 1 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

             На основании п. 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Красноярского края от 16.12.2016  № 656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2017 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 и 2 Решения, по тексту Приложения к Решению слова «предельные», «предельного», «предельный» - исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее 01.06.2020г

Глава Нарвинского сельсовета                                     С.С. Олейник

Председатель Нарвинского                                           В.В. Абалмасов

сельского Совета депутатов